
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Adam Vondra
Identifikační číslo studenta: 48184545

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 379771

Název práce: Normotvorba územních samosprávných celků
Pracoviště práce: Katedra správního práva a správní vědy (22-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. JUDr. Helena Prášková, CSc.
Oponent(i): JUDr. Petr Svoboda, Ph.D.

Datum obhajoby: 22.02.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomant stručně představil svoji práci. Poté odpověděl na otázku
vedoucí práce, jaké má právní důsledky, pokud je zrušeno zmocnění
v zákoně k vydání nařízení obce, ale není současně zrušeno samotné
nařízení. Poté se vypořádal s připomínkou oponenta ohledně otázky
taxativního, nebo demonstrativního vymezení okruhů, které může
obec regulovat obecně závaznou vyhláškou v § 10 zákona o obcích.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: JUDr. Josef Vedral, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. JUDr. Helena Prášková, CSc. (přítomen) ............................

 JUDr. Petr Svoboda, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 183968 - Adam Vondra

http://www.tcpdf.org

